
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

ve4 

U 5 Ó s . y An a 

RESOLUCION No. 00-Q-1J- 207 3 ye 

OSWALDO ROJAS H. 

e JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ 
ro il RES sLeup eros) ajes a 

29d almas 
    

dj a iO 
EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 

ADM.99039 de 26 de abril de 1999; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía CENACOP 

S.A., con domicilio en el Distrito Metropolitano de Quito, en los términos 
conatantea en la referida escritura; y, disponer que un extracto de la 
escritura se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor 
circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Vigésimo Noveno del 
Distrito Metropolitano de Quito tome nota al margen de la matriz de la 
escritura que se aprueba, del contenido de la presente Resolución; hb] Que 
el Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito inscriba la 
referida escritura y esta Resolución; y, cj Que dichos funcionarios sienten 
razón de esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la 

escritura pública respectiva.       
Comuniquese.- DADA y firmada en e 

17 Ao. 2000. 

opolitano de Quito, a 

| fair



MOGAS Y A ES 

LAIBAIMOS 2. AO II AA 

  

Fo, > z 2 a Po : y 

aos . a TAO 

    es TU 
, esta fecha quod hischira la pro: 

- «s . ¡sente Resolución, hajo el NS ZE AO 
nt 7 MERSANTIL Tomo 131...    

oa, dé así deco alo dispuesto enia 

se y AÚBIMO, 1 jecido en 

o el es 3 E y Agosto pe 1978, 
“' "públicado É Vo pepita 878 del 29 

a 08 Ago     

  

  

    

ep 
E > A 

Es, £ 
+ a o ALAS , + Boa 

+ 2 l TN ce BL da rro o dr a . 

SER arpas c% 5 
" 

Ars E ; 

- » 
Ad 3 9% - 

£ + Y Y € 
- 4 $ q - 

: hs A E .os : 

PR Eo Eon, 
eto MES LA BCE 

, 

ro ,7    

 


